
Kreisklasse 100 Wurf
01 SV Schloßvippach 1 - KC Elxleben :

01 TSV Alperstedt - SSV Erfurt - Nord :

01 SV Blau-Weiß Büßleben - spielfrei :

01 Möbisburger SV - SV Schloßvippach 2 :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 TSV Alperstedt 1 1666 2 : 0 1666,00 1666,00 2 : 0 0,00 0 : 0

2 SV Schloßvippach 1 1 1573 2 : 0 1573,00 1573,00 2 : 0 0,00 0 : 0

3 SV Schloßvippach 2 1 1430 2 : 0 1430,00 0,00 0 : 0 1430,00 2 : 0

4 SV Blau-Weiß Büßleben 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

5 KC Elxleben 1 1503 0 : 2 1503,00 0,00 0 : 0 1503,00 0 : 2

6 Möbisburger SV 1 1385 0 : 2 1385,00 1385,00 0 : 2 0,00 0 : 0

7 SSV Erfurt - Nord 1 1377 0 : 2 1377,00 0,00 0 : 0 1377,00 0 : 2

Heim Auswärts

John Detlef 443 Alperstedt Schäfer Mario 407 Elxleben

Mittelstedt Mike 432 Alperstedt Beyer Jan 406 Elxleben

Jung Andreas 430 Schloßvippach 1 Schmidt Walter 406 Nord 2

Tautz Michael 417 Alperstedt Exner Stefan 389 Elxleben

Ruppe Marko 413 Schloßvippach 1 Weißenborn Bernd 377 Schloßvippach 2

Ujma Sebastian 381 Schloßvippach 1 Roth Christian 371 Schloßvippach 2

Krauße Michael 380 Möbisburg Abendroth Manfred 367 Nord 2

Klein Hans Jürgen 374 Alperstedt Fache Hubert 345 Schloßvippach 2

Lang Peter 364 Möbisburg Töppel Holger 337 Schloßvippach 2

Nehrbaß Maximilian 349 Schloßvippach 1 Ulatowski Joachim 321 Nord 2

John Detlef 443 Alperstedt Schäfer Mario 407 Elxleben

Mittelstedt Mike 432 Alperstedt Beyer Jan 406 Elxleben

Jung Andreas 430 Schloßvippach 1 Schmidt Walter 406 Nord 2

       Als Mannschaft der Woche 2524 Holz

Heim-Rekord 1666  Alperstedt Auswärts-Rekord 1503  Elxleben

Einzel-Heim-Rekord 443 D. John Einzel-Auswärts-Rekord 407  M. Schäfer

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

1666
1503
1377
0
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67. 1. Schäfer Mario Elxleben 0 1 407,00 0 0,00 1 407,00 0 407 407 neu 0
9. 2. Beyer Jan Elxleben 0 1 406,00 0 0,00 1 406,00 0 406 406 neu 0

60. 3. Schmidt Walter Nord 2 0 1 406,00 0 0,00 1 406,00 0 406 406 neu 0
49. 4. Exner Stefan Elxleben 0 1 389,00 0 0,00 1 389,00 0 389 389 neu 0
66. 5. Weißenborn Bernd Schloßvippach 2 0 1 377,00 0 0,00 1 377,00 0 377 377 neu 0
68. 6. Roth Christian Schloßvippach 2 0 1 371,00 0 0,00 1 371,00 0 371 371 neu 0
31. 7. Abendroth Manfred Nord 2 0 1 367,00 0 0,00 1 367,00 0 367 367 neu 0
12. 8. Fache Hubert Schloßvippach 2 0 1 345,00 0 0,00 1 345,00 0 345 345 neu 0
41. 9. Töppel Holger Schloßvippach 2 0 1 337,00 0 0,00 1 337,00 0 337 337 neu 0
56. 10. Ulatowski Joachim Nord 2 0 1 321,00 0 0,00 1 321,00 0 321 321 neu 0
30. 11. Kurzbach Siegfried Nord 2 0 1 283,00 0 0,00 1 283,00 0 283 283 neu 0
52. 12. John Detlef Alperstedt 0 0 0,00 1 443,00 1 443,00 0 443 443 neu 0
42. 13. Mittelstedt Mike Alperstedt 0 0 0,00 1 432,00 1 432,00 0 432 432 neu 0
37. 14. Jung Andreas Schloßvippach 1 0 0 0,00 1 430,00 1 430,00 0 430 430 neu 0
11. 15. Tautz Michael Alperstedt 0 0 0,00 1 417,00 1 417,00 0 417 417 neu 0
38. 16. Ruppe Marko Schloßvippach 1 0 0 0,00 1 413,00 1 413,00 0 413 413 neu 0
40. 17. Ujma Sebastian Schloßvippach 1 0 0 0,00 1 381,00 1 381,00 0 381 381 neu 0
34. 18. Krauße Michael Möbisburg 0 0 0,00 1 380,00 1 380,00 0 380 380 neu 0
45. 19. Klein Hans Jürgen Alperstedt 0 0 0,00 1 374,00 1 374,00 0 374 374 neu 0
55. 20. Lang Peter Möbisburg 0 0 0,00 1 364,00 1 364,00 0 364 364 neu 0
51. 21. Nehrbaß Maximilian Schloßvippach 1 0 0 0,00 1 349,00 1 349,00 0 349 349 neu 0
46. 22. Kapfenberger JohannesMöbisburg 0 0 0,00 1 329,00 1 329,00 0 329 329 neu 0
70. 23. Schlothauer Jens Möbisburg 0 0 0,00 1 312,00 1 312,00 0 312 312 neu 0

1. 24. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
2. 25. Hucke Detlef Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
3. 26. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
4. 27. Schenk Torsten Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
5. 28. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
6. 29. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
7. 30. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
8. 31. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0

10. 32. Stade Frank Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
13. 33. Schaumann Sandro Schloßvippach 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
14. 34. Sauer Karsten Elxleben 0 1 0,00 0 0,00 1 0,00 0 0 0 0
15. 35. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
16. 36. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
17. 37. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
18. 38. Lehr Thomas Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
19. 39. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
20. 40. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
21. 41. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
22. 42. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
23. 43. Hucke Tim Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
24. 44. Schröder Gerhard Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
25. 45. Heeg Peter Nord 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
26. 46. 0 Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
27. 47. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
28. 48. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
29. 49. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
32. 50. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
33. 51. Prucha Dieter Nord 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
35. 52. Jung Mario Schloßvippach 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
36. 53. Scholz Chris Schloßvippach 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
39. 54. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
43. 55. Weißenborn Joachim Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
44. 56. 0 Nord 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
47. 57. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
48. 58. Deckert Helmut Schloßvippach 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
50. 59. John Mario Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
53. 60. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

28. 1. John Detlef Alperstedt 1 443 443 443,00 294 294,00 149 149,00 4 4,00
9. 2. Mittelstedt Mike Alperstedt 1 432 432 432,00 298 298,00 134 134,00 4 4,00
3. 3. Jung Andreas Schloßvippach 1 1 430 430 430,00 288 288,00 142 142,00 4 4,00
32. 4. Tautz Michael Alperstedt 1 417 417 417,00 301 301,00 116 116,00 4 4,00
4. 5. Ruppe Marko Schloßvippach 1 1 413 413 413,00 292 292,00 121 121,00 6 6,00
60. 6. Schäfer Mario Elxleben 1 407 407 407,00 277 277,00 130 130,00 10 10,00
23. 7. Beyer Jan Elxleben 1 406 406 406,00 283 283,00 123 123,00 8 8,00
47. 8. Schmidt Walter Nord 2 1 406 406 406,00 284 284,00 122 122,00 8 8,00
26. 9. Exner Stefan Elxleben 1 389 389 389,00 286 286,00 103 103,00 3 3,00
7. 10. Ujma Sebastian Schloßvippach 1 1 381 381 381,00 274 274,00 107 107,00 5 5,00
70. 11. Krauße Michael Möbisburg 1 380 380 380,00 256 256,00 124 124,00 10 10,00
59. 12. Weißenborn Bernd Schloßvippach 2 1 377 377 377,00 275 275,00 102 102,00 15 15,00
18. 13. Klein Hans Jürgen Alperstedt 1 374 374 374,00 236 236,00 138 138,00 8 8,00
62. 14. Roth Christian Schloßvippach 2 1 371 371 371,00 267 267,00 104 104,00 14 14,00
67. 15. Abendroth Manfred Nord 2 1 367 367 367,00 263 263,00 104 104,00 15 15,00
31. 16. Lang Peter Möbisburg 1 364 364 364,00 253 253,00 111 111,00 10 10,00
27. 17. Nehrbaß Maximilian Schloßvippach 1 1 349 349 349,00 279 279,00 70 70,00 22 22,00
33. 18. Fache Hubert Schloßvippach 2 1 345 345 345,00 258 258,00 87 87,00 20 20,00
8. 19. Töppel Holger Schloßvippach 2 1 337 337 337,00 242 242,00 95 95,00 15 15,00
19. 20. Kapfenberger JohannesMöbisburg 1 329 329 329,00 242 242,00 87 87,00 13 13,00
35. 21. Ulatowski Joachim Nord 2 1 321 321 321,00 240 240,00 81 81,00 15 15,00
63. 22. Schlothauer Jens Möbisburg 1 312 312 312,00 241 241,00 71 71,00 18 18,00
66. 23. Kurzbach Siegfried Nord 2 1 283 283 283,00 154 154,00 129 129,00 20 20,00
1. 24. Jung Mario Schloßvippach 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
2. 25. Scholz Chris Schloßvippach 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
5. 26. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
6. 27. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
10. 28. Weißenborn Joachim Alperstedt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
11. 29. Hucke Detlef Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
12. 30. 0 Nord 2 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
13. 31. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
14. 32. Schenk Torsten Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
15. 33. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
16. 34. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
17. 35. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
20. 36. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
21. 37. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
22. 38. Deckert Helmut Schloßvippach 2 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
24. 39. Stade Frank Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
25. 40. John Mario Alperstedt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
29. 41. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
30. 42. Schlothauer Walter Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
34. 43. Schaumann Sandro Schloßvippach 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
36. 44. Sauer Karsten Elxleben 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
37. 45. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
38. 46. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
39. 47. Krause Bernd Schloßvippach 2 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
40. 48. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
41. 49. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
42. 50. Lehr Thomas Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
43. 51. Schwarzkopf Mario Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
44. 52. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
45. 53. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
46. 54. Exner Maik Elxleben 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
48. 55. Brüheim Gerhard Alperstedt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
49. 56. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
50. 57. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
51. 58. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
52. 59. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
53. 60. Hucke Tim Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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